
1 

 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

na zamówienie, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

 

 

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY W KATOWICACH 

 

zaprasza Wykonawców do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

 

Dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach – Oddział 

Zamiejscowy w Częstochowie 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej na 2021 rok  

dla potrzeb Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach z uwzględnieniem poniższych 

informacji: 

 

Usługę dystrybucji świadczy obecnie: TAURON Polska Energia  

 

Miejsce dostarczenia energii elektrycznej: 

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach Oddział Zamiejscowy w Częstochowie 

Al. Niepodległości 20/22 

42-200 Częstochowa 

 

Do wyceny oferty proszę przyjąć następujące parametry: 

Grupa taryfowa – C11 

Moc przyłączeniowa - 40,0 kW 

Szacowane zużycie energii elektrycznej  - 3000 kWh/m-c 

Okres, na jaki zostanie zawarta umowa: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 



2 

 

2.1.  Warunki gwarancji (jeśli dotyczy): 

nie dotyczy 

 

2.2.  Warunki płatności: 

 

Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę 

rozliczeniową. Termin płatności będzie zgodny z terminem określonym w umowie.  

Faktury VAT za dostarczoną energię elektryczną regulowane będą przelewem na rachunek 

bankowy Wykonawcy. 

 

2.3.  Inne szczegółowe wymagania Zamawiającego (jeśli dotyczy): 

 

2.3.1. Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w Formularzu 

ofertowym, sporządzonym według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zaproszenia do 

składnia ofert, łącznej ceny zamówienia brutto za realizację przedmiotu zamówienia  

 

2.3.2. Łączna cena zamówienia brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

2.3.3. Wartość zamówienia (cenę) należy obliczyć na podstawie tabeli zawartej w formularzu 

ofertowym:  

 

Ilość (kol. 1) x Cena jednostkowa netto (kol. 2) = Wartość netto na miesiąc (kol. 3) 

Następnie należy:  

Wartość netto na miesiąc (kol. 3) + stawka VAT (kol. 4) = Wartość brutto na miesiąc 

(kol. 5) 

Następnie należy: 

Wartość brutto na miesiąc (kol. 5) x ilość miesięcy (kol. 6) = Całkowita wartość 

zamówienia (kol. 7) 

 

Obliczona w ten sposób kwota w kolumnie nr 7 stanowić będzie cenę, za którą 

Wykonawca wykona zamówienie.  

 

2.3.4. Cenę oferty należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

2.3.5. Umowa pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą zostanie zawarta w formie pisemnej. 

Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia umowy i przesłania jej do Zamawiającego 



3 

 

w terminie 2 dni roboczych do dnia podpisania umowy (dni robocze rozumiane jako dni 

od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy i sobót).   

 

2.4.  Termin realizacji zamówienia: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r.  

 

3. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełnienia: 

nie dotyczy  

 

4. Kryteria oceny ofert:  

 

Cena - 100 % 

 

5. Opis sposobu przyznawania punktacji za spełnienie danego kryterium oceny ofert: 

W kryterium „Cena” Wykonawca może uzyskać 100 pkt.  

Maksymalną liczbę punktów otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę brutto.  

 

Ocena będzie dokonana na podstawie wzoru: 

 

    Najniższa cena brutto ze wszystkich złożonych ofert    

-------------------------------------------------------------------------    x 100 

  Cena brutto badanej oferty 

 

Ocena będzie dokonana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 

przedstawia taka sama cenę, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 

złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

 

6. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

6.1.  Oferta musi zawierać: 

a) pełną nazwę Wykonawcy, 

b) adres siedziby Wykonawcy, 

c) cenę uwzględniającą wszelkie koszty jakie poniesie Zamawiający związane z realizacją 

zamówienia lub inne kryteria oceny (jeśli były przewidziane). 

6.2.  Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy, 

b) pełnomocnictwo do złożenia oferty w imieniu Wykonawcy, w przypadku, gdy w imieniu 

Wykonawcy będącego osobą fizyczną ofertę składa inna osoba, a udzielenie 

pełnomocnictwa nie wynika z wpisu do CEIDG lub w przypadku Wykonawcy 



4 

 

podlegającemu wpisowi do KRS jeśli upoważnienie osoby składającej ofertę nie wynika  

z tego rejestru 

 

6.3.   Ofertę należy przesłać w wersji elektronicznej na adres e-mail:                         

zamowienia@wup-katowice.pl 

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

Z dopiskiem: „Dostawa energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach – Oddział Zamiejscowy w Częstochowie”. 

 

6.4.  Złożenie oferty niekompletnej spowoduje, iż oferta będzie odrzucona/nieważna, a złożona po 

wyznaczonym terminie spowoduje, iż nie będzie ona brana pod uwagę. 

 

6.5.  Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zaproszenia oraz zastrzega sobie prawo 

do unieważnienia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia w każdym czasie bez 

podania przyczyny. 

 

7. Informacje dotyczące umowy, w tym określenie warunków ewentualnych zmian umowy 

nie dotyczy 

 

8. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 

udzielenia zamówienia. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach 

określonych w zaproszeniu i przekaże informację o wyborze oferty wszystkim Wykonawcom, 

biorącym udział w postępowaniu. Oferty niespełniające wymogów określonych w zaproszeniu 

nie będą brane pod uwagę.  

 

9. RODO:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia UE o ochronie danych osobowych 

nr 2016/679 (zwanym dalej „RODO” ) informujemy, iż: 

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewódzki Urząd Pracy adres:  

   ul. Kościuszki 30-048 Katowice, tel: 32 757 33 60 fax: 32 757 33 62 

 Z inspektorem ochrony danych osobowych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy 

w Katowicach można się skontaktować poprzez adres e-mail iod@wup-katowice.pl lub 

telefonicznie pod numerem (32) 757-33-06 

 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:    



5 

 

a) ocena złożonych ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej, 

b) udzielenie zamówienia i zawarcia umowy, 

c) realizacja i rozliczenie zamówienia,  

d) archiwizacja dokumentacji. 

 Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest:  

a) obowiązek prawny ciążący na administratorze wynikający z przepisów ustawy Prawo  

Zamówień  Publicznych oraz aktów wykonawczych do ustawy (art. 6 ust.1 lit. c RODO), 

b) zawarta z Panią/Panem umowa lub działanie prowadzące do zawarcia takiej umowy 

(art. 6 ust.1 lit. b   RODO), 

c) obowiązek ciążący na administratorze wynikający z art. 6 ustawy o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (art. 6 ust.1 lit. C RODO). 

 Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu; 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane od momentu zakończenia sprawy przez 

okres: wynikający z przepisów prawa dot. archiwizacji oraz innych przepisów 

w szczególności w przypadku dofinansowania zamówienia ze środków UE. 

 Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia skargi 

do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

 Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz 

warunkiem zawarcia umowy w przypadku wyboru oferty. Podanie danych jest 

obowiązkowe a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie niemożność udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy. 

Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.      

                                                            Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach 

                          /-/  Damian Łukasik 

                                                                    Wicedyrektor 

 

Katowice, dnia 4 grudnia  2020 r.        

        



6 

 

                                                                                                                                                  
 

 

                               Załącznik nr 1 

do Zaproszenia do składania ofert 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Dostawa energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach – Oddział 

Zamiejscowy w Częstochowie 

Nazwa Wykonawcy: ………………….……………………………………………………… 

Adres: ………………………………………………………………………………………… 

NIP: ………………………….……… REGON: ……………………………………………. 

Nr telefonu: …………….……………………………………………………………………...  

Nr faksu: …………..………………………………………………………………………….. 

E – mail (do kontaktu): ………………………………………………………………….…… 

1. Przedmiot zamówienia zgodny z opisem w zaproszeniu do składania ofert oferujemy wykonać za 

cenę: 

 

……………………................ zł wartość brutto  

(słownie: ………..........................................................................................złotych…./100),  

 

 

Ilość 

(kWh/

m-c) 

Cena jednostkowa 

netto                          

(PLN/kWh) 

Wartość netto na 

miesiąc (PLN)                    

kol.1 x kol.2 

(w zaokr. do 2 miejsc po 

przecinku) 

 

Stawka 

VAT 

(%) 

Wartość brutto  na 

miesiąc (PLN)             

kol. 3 + 23%             

(w zaokr. do 2 miejsc 

po przecinku) 

 

Ilość 

miesięcy 

Całkowita wartość 

zamówienia (PLN) 

(w zaokr. do 2 miejsc 

po przecinku)                        

1 2 3 4 5 6 7 

3000     23%   12   



7 

 

2. Niniejszym oświadczam, że:  

-   zapoznałem/am się z postanowieniami załączonego do Zaproszenia do składania ofert 

wzoru umowy i przyjmuję go bez zastrzeżeń; 

- zapoznałem/am się z warunkami zamówienia i przyjmuję je bez zastrzeżeń; 

- przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia;  

- jestem związany z niniejszą ofertą przez okres 30 dni, licząc od terminu składania ofert 

podanego w Zaproszeniu do składania ofert. 

  

 

 

...................................., dnia.....................                            ….……………………………. 

Podpis Wykonawcy lub osoby                                     

upoważnionej 


